

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 108/2017 - PR

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 135/2017
Data do Processo Adm.: 22/08/2017
Processo de Licitação: 135/2017
Data do Processo: 22/08/2017

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	2,00	UNI	CILINDRO HID. LEVANTE DA CAÇAMBA	_____	1.737,0000	3.474,0000
2	4,00	UNI	ABRACADEIRA	_____	19,8500	79,4000
3	1,00	UNI	CONEXÃO DO CILINDRO	_____	75,1500	75,1500
4	1,00	UNI	CONEXÃO T SISTEMA DE FREIO	_____	80,1100	80,1100
5	2,00	UNI	MANGUEIRA 1 1/4 X 1,20	_____	158,8000	317,6000
6	1,00	UNI	EMENDA MANGUEIRA 3/8	_____	116,0900	116,0900
7	1,00	UNI	CABO PARA LIGAR E DESLIGAR BOMBA	_____	188,5800	188,5800
8	1,00	UNI	BOMBA HID. TOMADA DE FORÇA	_____	1.177,8800	1.177,8800
9	20,00	KG	ELETRODO	_____	2,0000	40,0000
10	20,00	UNI	LIBRA DE OXIGENIO	_____	5,2000	104,0000
11	30,00	UNI	ELETRODO K48	_____	2,5000	75,0000
12	1,00	KG	ARAME DE SOLDA MIG	_____	29,0000	29,0000
13	15,00	KG	GAZ SOLDA MIG	_____	5,8000	87,0000
14	1,00	UNI	DISCO DE DESBASTE	_____	11,6000	11,6000
15	6,00	MT	MANGUEIRA 3/8 PARA FREIO	_____	16,5500	99,3000
16	4,00	UNI	PORCA CONECTOR DO TUBO DE FREIO	_____	16,7000	66,8000
17	4,00	UNI	ANILHA	_____	12,3300	49,3200
18	4,00	UNI	TRAVA	_____	12,3300	49,3200
19	1,00	UNI	BARRA V	_____	1.062,3600	1.062,3600
20	1,00	UNI	CHAPA QUENTE 3MM X 2,56	_____	560,0000	560,0000
21	2,00	UNI	CHAPA QUENTE 5MM X 350MM X 600MM	_____	45,2800	90,5600
22	50,00	UNI	LIBRA DE OXIGENIO	_____	5,2000	260,0000
23	20,00	UNI	LIBRAS GAS SOLDA MIG	_____	5,8000	116,0000
24	2,00	KG	ARAME DE SOLDA	_____	29,0000	58,0000
25	2,00	UNI	DISCO DE DESBASTE	_____	11,6000	23,2000
26	1,00	SV	MÃO DE OBRA EM CORTAR CHAPA, ESMERILHAR CHAPAS DA CAÇAMBA, MONTAR CHAPAS NOVAS E CALANDRAR CHAPA SUPERIOR	_____	1.380,0000	1.380,0000
27	1,00	SV	MÃO DE OBRA EM TROCAR E AJUSTAR CILINDROS HIDRAULICOS, MANGUEIRAS, RESERVATORIO DE OLEO, TIRANTE DO DIFERENCIAL DIANTEIRO, CONEXÃO T DO FREIO, BOMBA HIDRAULICO, MANGUEIRAS DE AR DO SISTEMA E SOLDAR SUPORTE DE FIXAÇÃO DOS CILINDROS HIDRAULICOS	_____	1.050,0000	1.050,0000
28	3,00	GL	BALDE OLEO HID	_____	300,0000	900,0000
Total Máximo do Lote:						11.620,2700
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	11.620,2700